Cesarza* i *Króla*, niechay mi wolno będzie załączyć szczere moje powinnowanie, i wszelkie życzenie pomyślności, jakiej jest godnem szanowne ustanowienie Towarzystwa Biblijnego.

Przymiuj, *Xiążę*, zapewnienie wysokiego poważania, z jakim jestem.

W. X. Mości

najniższy i nayo'więższy sluga
Ignacy Sobolewski.

w *Petersburgu* dnia 18/30 grudnia 1816.

Do zbierania składek, już poczęści uczynionych, na drukowanie Biblii, upoważnieni są w kraju naszym *Kommissarze Wojewódcy*.

w *Drukarni XX. Pijarów*.

Wilno dnia 25 lutego 1817 Roku.

3. Od Wileńskiego Rządu Guberskiego.